



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองฮี
เรื่อง งบแสดงผลการดำเนินงาน ไตรมาสที่ ๓ ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

อาศัยระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการรับเงิน การเบิกจ่ายเงิน การฝากเงิน การเก็บรักษาเงิน และการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗ และแก้ไขเพิ่มเติมฉบับที่ ๓ พ.ศ. ๒๕๕๘ ข้อ ๑๐๑/๑ ให้หัวหน้าหน่วยงานคลังจัดทำรายงานแสดงผลการดำเนินงานรายไตรมาสตามที่กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นกำหนด เพื่อนำเสนอผู้บริหารท้องถิ่นภายในสามสิบวันนับจากวันสิ้นไตรมาสและประกาศสำเนารายงานดังกล่าวโดยเปิดเผยให้ประชาชนทราบ ณ สำนักงานองค์การปกครองส่วนท้องถิ่นภายในสิบห้าวันนับแต่ผู้บริหารท้องถิ่นรับทราบรายงานดังกล่าว นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฮี จึงขอประกาศงบแสดงผลการดำเนินงาน งวดเดือน ๑ ตุลาคม ๒๕๖๒ - ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๓ ไตรมาสที่ ๓ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๙ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(ลงชื่อ)

(นายไตรสมุท จันห์ศรีเมือง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองฮี



องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฮี อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม

งบแสดงผลการดำเนินงานจ่ายจากเงินรายรับ ไตรมาสที่ 3

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2562 ถึงวันที่ 30 มิถุนายน 2563

รายการ	ประมาณการ	รวมจ่ายจาก เงินงบประมาณ	รวมจ่ายจาก เงินอุดหนุนระบุ วัตถุประสงค์/เฉพาะกิจ	รวม	ด้านบริหารทั่วไป		ด้านบริการชุมชนและสังคม						ด้านการเศรษฐกิจ	ด้านการดำเนินงานอื่น
					แผนงาน	แผนงาน	แผนงาน						แผนงาน	แผนงาน
					บริหารงานทั่วไป	การรักษาความสงบ	การศึกษา	สาธารณสุข	สังคมสงเคราะห์	เคหะและชุมชน	สร้างความเข้มแข็ง	การศาสนา	อุตสาหกรรม	งบท้อง
งบกลาง	14,640,070.00	9,991,547.00	-	9,991,547.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	9,991,547.00
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)	2,916,720.00	2,057,940.00	-	2,057,940.00	2,057,940.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	12,937,459.00	8,993,628.00	-	8,993,628.00	4,356,270.00	-	3,456,138.00	-	702,960.00	478,260.00	-	-	-	-
ค่าตอบแทน	1,149,300.00	178,768.25	-	178,768.25	178,768.25	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ค่าใช้สอย	4,784,651.00	2,073,007.00	12,500.00	2,085,507.00	362,985.00	36,031.00	927,932.00	214,950.00	17,180.00	388,979.00	17,450.00	120,000.00	-	-
ค่าวัสดุ	2,840,400.00	1,672,530.06	29,592.00	1,702,122.06	368,464.00	-	1,051,896.06	229,552.00	-	52,210.00	-	-	-	-
ค่าสาธารณูปโภค	1,024,000.00	784,527.05	-	784,527.05	326,395.08	-	19,478.77	-	-	438,653.20	-	-	-	-
ค่าครุภัณฑ์	326,300.00	263,000.00	90,900.00	353,900.00	112,600.00	16,000.00	171,200.00	-	25,800.00	28,300.00	-	-	-	-
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	4,814,000.00	1,203,000.00	-	1,203,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	1,203,000.00	-
รายจ่ายอื่น	15,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
เงินอุดหนุน	3,181,000.00	1,503,000.00	-	1,503,000.00	35,000.00	-	1,343,000.00	-	-	-	-	125,000.00	-	-
รวม	48,628,900.00	28,720,947.36	132,992.00	28,853,939.36	7,798,422.33	52,031.00	6,969,644.83	444,502.00	745,940.00	1,386,402.20	17,450.00	245,000.00	1,203,000.00	9,991,547.00
รายรับ														
ภาษีอากร	284,100.00	89,647.00	-	89,647.00										
ค่าธรรมเนียม ค่าปรับ	334,700.00	283,582.78	-	283,582.78										
รายได้จากทรัพย์สิน	440,200.00	297,669.80	-	297,669.80										
รายได้เบ็ดเตล็ด	159,900.00	194,154.85	-	194,154.85										
รายได้จากทุน	-	-	-	-										
ภาษีจัดสรร	20,478,000.00	15,334,189.60	-	15,334,189.60										
เงินอุดหนุนทั่วไป	26,932,000.00	21,914,483.49	-	21,914,483.49										
เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์	-	-	158,692.00	158,692.00										
รวม	48,628,900.00	38,113,727.52	158,692.00	38,272,419.52										

รายรับสูงกว่า (ต่ำกว่า) รายจ่าย

9,418,480.16

(นางสุวิรัตน์ สมเทพ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(นางนุชนาด เลิศสงคราม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองฮี

(นายไตรสรน จันทศรีเมือง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองฮี

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฮี อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม

รายงานผลการดำเนินงาน ไตรมาสที่ 3

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2562 ถึงวันที่ 30 มิถุนายน 2563

รายการ	รหัสบัญชี	ประมาณการ	ตั้งแต่ต้นไตรมาส จนถึงปัจจุบัน
รายได้จัดเก็บเอง			
หมวดภาษีอากร	41100000		
(1) ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	41100001	165,600.00	-
(2) ภาษีโรงเรือนและที่ดิน	41100002	47,000.00	150.00
(3) ภาษีป้าย	41100003	71,500.00	89,497.00
รวม		284,100.00	89,647.00
หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต	41200000		
(1) ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตขายสุรา	41210004	2,100.00	3,243.68
(2) ค่าธรรมเนียมเก็บและขนขยะมูลฝอย	41210008	277,800.00	236,260.00
(3) ค่าธรรมเนียมปิด โปรง ติดตั้งแผ่นประกาศ	41210012	200.00	100.00
(4) ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนพาณิชย์	41210029	2,200.00	1,200.00
(5) ค่าธรรมเนียมประกอบกิจการน้ำมันเชื้อเพลิง	41210033	600.00	2,100.00
(6) ค่าปรับผู้กระทำผิดกฎหมายจราจรทางบก	41220002	7,500.00	2,100.00
(7) ค่าปรับการผิดสัญญา	41220010	25,300.00	20,013.00
(8) ค่าใบอนุญาตรับทำการกำจัดสิ่งปฏิกูลหรือมูลฝอย	41230002	5,000.00	-
(9) ค่าใบอนุญาตจำหน่ายสินค้าในที่หรือทางสาธารณะ	41230005	10,400.00	9,800.00
(10) ค่าใบอนุญาตจัดตั้งตลาด	41230006	2,000.00	-
(11) ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร	41230007	-	8,766.10
(12) ค่าใบอนุญาตอื่น ๆ	41239999	1,600.00	-
รวม		334,700.00	283,582.78
หมวดรายได้จากทรัพย์สิน	41300000		
(1) ค่าเช่าหรือค่าบริการสถานที่	41300002	163,600.00	131,575.00
(2) ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร	41300003	276,600.00	166,094.80
รวม		440,200.00	297,669.80

รายการ	รหัสบัญชี	ประมาณการ	ตั้งแต่ต้นไตรมาส จนถึงปัจจุบัน
หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด	41500000		
(1) ค่าขายแบบแปลน	41500004	2,500.00	25,500.00
(2) ค่ารับรองสำเนาและถ่ายเอกสาร	41500007	100.00	16.00
(3) รายได้เบ็ดเตล็ด	41599999	157,300.00	168,638.85
รวม		159,900.00	194,154.85
หมวดรายได้จากทุน	41600000		
(1) ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน	41600001	-	-
รวม		-	-
รายได้ที่รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กรปกครอง ส่วนท้องถิ่น หมวดภาษีจัดสรร	42100000		
(1) ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์และล้อเลื่อน	42100001	254,800.00	194,639.97
(2) ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กำหนดแผนฯ	42100002	9,370,100.00	7,283,060.90
(3) ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ	42100004	3,059,900.00	2,108,490.29
(4) ภาษีธุรกิจเฉพาะ	42100005	56,000.00	61,779.30
(6) ภาษีสรรพสามิต	42100007	6,272,700.00	4,580,076.51
(7) ค่าภาคหลวงแร่	42100012	47,900.00	37,690.92
(8) ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม	42100013	48,900.00	42,404.71
(9) ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมที่ดิน	42100015	1,367,700.00	1,026,047.00
(10) ค่าธรรมเนียมการใช้น้ำบาดาล	42100017	-	-
รวม		20,478,000.00	15,334,189.60
รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น			
หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป	43100000		
(1) เงินอุดหนุนทั่วไปสำหรับดำเนินการตามหน้าที่ฯ	43100002	26,932,000.00	21,914,483.49
(2) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจ	44100002	2,223,292.00	158,692.00
รวม		29,155,292.00	22,073,175.49
รวมรายรับทั้งสิ้น		50,852,192.00	38,272,419.52

